
 
Scuola Secondaria di 1° Grado 

“G. Carducci” 

Via San Francesco d’Assisi, 63 - 70122 Bari 

Telefono: 0805213163 - Fax: 0805248635 

E - mail istituzionale: bamm003008@istruzione.it 

E - mail certificata: bamm003008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.carduccibari.edu.it 

Ai Docenti  

Alle Famiglie 

Agli studenti e alle studentesse 

Alla  DSGA 

Al Personale ATA 

Al Registro elettronico 

All'Albo 

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto di adozione  quadro orario definitivo delle attività didattiche, a. s.  2024/25. Rettifica 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto l'art. 10, comma 4, del D. Lgs. n. 297/1994;  

Visto l’art. 25 del D.Lgs 165/2001; 

Tenuto conto dei Criteri generali relativi all'adattamento dell'orario delle lezioni e delle altre attività scolastiche 

alle condizioni ambientali e al coordinamento organizzativo dei consigli di classe per l'anno scolastico 2024/25, 

ai sensi dell'art. 10, comma 4, del D.Lgs.  n.297/1994,  stabiliti dal Consiglio d'Istituto;    

Visto il Verbale n. 2 del Collegio dei docenti del 09/09/2024; 

Visto il Decreto dirigenziale di adozione  del  quadro orario definitivo delle attività didattiche, a. s.  2024/25, 

prot. n. 8693/2024; 

Dato atto  che l’orario è atto di gestione e può essere modificato dal Dirigente Scolastico in qualsiasi momento 

per far fronte a esigenze  organizzative relative all'erogazione del  servizio scolastico e/o a particolari esigenze 

dettate da motivazioni contingenti; 

DISPONE 

la rettifica del quadro orario definitivo delle attività didattiche a.s. 2024/25, in vigore da mercoledì 04  dicembre 

2024,  come da quadro orario allegato al presente decreto,      di cui costituisce parte integrante e sostanziale. 

 

Bari, 03/12/2024 
La Dirigente Scolastica 

Teresa Mondelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCUOLA MEDIA CARDUCCI
C.F. 80005940723 C.M. BAMM003008
AB1A56C - Ufficio 01

Prot. 0010049/U del 03/12/2024

mailto:bamm003008@istruzione.it
mailto:bamm003008@istruzione.it


ORARIO  DEFINITIVO IN VIGORE DAL 04 DICEMBRE 2024

8h00 9h00 10h00 11H00 12H00 13H00 8h00 9h00 10h00 11H00 12H00 13H00 8h00 9h00 10h00 11H00 12H00 13H00 8h00 9h00 10h00 11H00 12H00 13H00 8h00 9h00 10h00 11H00 12H00 13H00 
AMATO 1H 3H 2H AMATO
AMENDOLARA 2L 2L AMENDOLARA
AMERUOSO 2A 1H 3H 1C 1A 1H 3A 2H 1A 2A 3C 3A 1C 3C 2C 3H 2H 2C AMERUOSO
BALDINO 1D 2A 2D 3D 1E 3D 2D 1A 2E 3A 3E 2A 2E 1A 3A 1D 1E 3E BALDINO
BARBERA P 3H 2H P 1H 3H 2H 3B 3H P 1H 3B P P P 2H 1H 3B BARBERA
BITETTO 3G 2G 3D 1G 3G 2G 2D 1G 1D 3D 2D 1G 1D 3D 2D 1D 2G 3G BITETTO
BRUNETTI 1B 1B BRUNETTI
CAPPELLI 2B 2B 2B 2E 2E 2E 2B 2E CAPPELLI
CARBONARA 3E 3E 1F 2F 3E 2F 2F 3E 3E 2F 2F 2F 3E 3E 1F 3E 2F 2F CARBONARA
CASALINO 1F 1A 2G 3G 1F 2F 3F 2A 3A 3F 1G 1G 2F 1A 2G 3A 2A 3G CASALINO
CASTELLANI 1A 2A 3E 1I 3A P 1A 2E P 2E 1E P P 3E 1E 2A 3A 1I CASTELLANI
CERASOLE 1G 3F 2F 3B 3G 3F 1F 2L 2G 2F 2B 3B 2G 2B 2L 1F 1G 3G CERASOLE
CHIECO 2G 3G 1G 2G 2G 2G 3G 3G 3G 2G 2G 2G 3G 3G 3G 1G 3G 2G CHIECO
CINEFRA 3G 3G 1G 2G 1G 1G 3G 2G 2G 1G 3G 2G 1G 3G 3G 2G 2G 1G CINEFRA
COLELLA 3A 3A 2A 2A 1A 2A 2A 1A 3A 1A 3A 1A 3A 2A 1A 1A 2A 3A COLELLA
COPPOLECCHIA 2B 2B 1B 1B 1B 3B 2B 1B 1B 3B 1B 2B 2B 1B 1B 1B 1B 2B COPPOLECCHIA
CUTRIGNELLI 1E 1E 2E 1E 3E 1E 1E 1E 2E 3E 1E 1E 2E 2E 1E 1E 2E 2E CUTRIGNELLI

D'AGOSTINO 2G 3I 3I 3I 2I 2I 2G 2I 3I 2I 2I 2I 2I 3I 2I 2I 3I 2I D'AGOSTINO
D'ANIELLO 1C 1C 1D 1D 1D 1D 1C 3C 1C 1C 1D 1D 1D 1C 1C 1C 3C 1D D'ANIELLO
DE GENNARO P P DE GENNARO
DE NICOLO' 2F 1F 1F 3F 3F 2F 3F 1F 2F 1F 1F 3F 2F 1F 2F 2F 3F 3F DE NICOLO'
DELL'ERBA 3H P 3D 1H 2D 1G 3H P 1D 2H 2D P 1H 3D P 1G 2H 1D DELL'ERBA
DELLA SPINA 3B 1B 1D 3D 1B 3B 2B 3D 1I 3I 3I 2I 2B 2D 1I 1D 2D 2I DELLA SPINA
DEVANNA 1I 2C 2I 3G 2A 3C 3F 3I 2B 2G 3A 1F 1B 3B 2F 1A 1C 1G DEVANNA
DI COMITE 2E 2F 3F 3E 2E 1F 1E 2F 3E 1F 1E 3F 1F 1E 3E 3F 2E 2F DI COMITE

DI NOIA 2C 2C 3C 3C 3C 1C 2C 3C 2C 2C 1C 3C 2C 3C 3C 3C 2C 2C DI NOIA
DOLCE 1A 3A 3A 3A 1A 3A 3A 2A 3A 2A 2A 2A 3A 2A 3A 2A 3A 3A DOLCE
FRANCO 3I 2L 2L 2A 3I 3I 2L 2L 2L 2A 2L 2L 2L 3I 2A 2A 2L 2L FRANCO
FUSARO 2F 2F 1F 1F 3F 3F 1F 1F 3F 3F 1F 3F 3F 1F 3F 3F 1F 3F 1F 3F FUSARO
GENCHII 2I 3F 3I 2L 2F 3G P 2I 3I P P 3G 2G 2F 2G P 2L 3F GENCHII
INCARDONA 3F 2C 3C 1C 3E 2L 2E 1C 2E 3E 2F 1E 3F 2L 3C 2C 2F 1E INCARDONA
LICCI 2H 2H 1H 3H 1H 2H 3H 3H 1H 1H 2H 2H 1H 3H 3H 1H 3H 2H LICCI
LICINIO 1G 3H 2D 1D 1H 2H 1D 3G 1F 3D 3H 2G 2D 3G 2H 1G 2G 1H 3D 1F LICINIO
MELPIGNANO 3C P 1B 1C 2C 3B 3C 2B P 1B P 1C 1F P 2C 1F 3B 2B MELPIGNANO
MENNELLA 2H 2H 1I 3H 2H 3H 2H 3H 2H 3H 3H 3H 3H 3H 1I 3H 2H 3H MENNELLA
MICCOLI 3B 1A 1A 2C 3B 2C 3B 1A 1A 3B 3B 1A 1A 3B 3B 3B 1A 1A MICCOLI
MIGAILO P P MIGAILO
MINOIA 3F 2L 2G 3G 2F 2L 1F 2G 2F 1F 3G 3F MINOIA
MOLITERNO 3D 2D 2D 2D 2D 1D 1D 1D 1D 3D 3D 3D 1D 1D 2D 3D 3D 2D MOLITERNO
NAVIGLIO 3B 2I 1A 2A 3A 1B 1I 1I 2B 1A 3B 2A 3A 3I 2I 2B 1B 3I NAVIGLIO
PALMISANO 1I 1G 1G 1I 1I 1G 1G 3G 1G 1G 1I 1I 1I 1G 1G 3G 1I 1I PALMISANO
PELUSO P P PELUSO
PERNA 1D 3D 2D 3D 3D 3D 2D 2D 2D 3D 3D 2D 3D 1D 2D 3D 3D 3D PERNA
PICCINNI 2I 2I 1I 3I 3I 1I 2I 1I 1I 2I 3I 2I 3I 1I 1I 3I 3I 2I PICCINNI
PRENCIPE 2D 2D 1H 1H 1H 2H 1H 1H 1H 2D 2H 1H 2H 2H 1H 1H 2D 1H PRENCIPE
RIZZO P P P P 1I 1A 1A P P 1I 1A 1I RIZZO
ROBERTO 2E 1E 2E 3E 2E 2E 3E 3E 1E 1E 3E 3E 1E 1E 2E 2E 3E 1E ROBERTO
ROBLES 3D 3B 2H 1B 1B 2B 1D 3D 3B 2H 2D 1H 3H 1D 1H 3H 2B 2D ROBLES
RUSSO 2E 1E 3D 2D 1D 2L 3E RUSSO
SANVITO 2I 3A 2B 2I 3A 3I 2A 3A 1B 2B 2A 2B 3I 1B 2I 1B 3I 2A SANVITO
SARACINO 1H 1I 2C 3C 3H 1C 2I 1I 3I 2I 3C 1C 2H 1H 2C 2H 3H 3I SARACINO
SCATTAGLIA 3C 2E 1E 3I 1E 2I 1C 3I 1C 3C 2C 1I 2I 2C 3E 2E 3E 1I SCATTAGLIA
SFILIO P 3E 1E 2E P P 2E 1G P P P P 1G 1E P 3E P P SFILIO
TACCARELLI 2L P P P 2C P P 1C 2L 3C 2C 3C 2C 2L 1C P 1C 3C TACCARELLI
TRIGGIANI 1C 1C 3C 2L 2L 2L 2C 3C 2C 2C 2C 3C 1C 2L 2C 2L 3C 2L 1C 1C 3C 3C 2C 1C TRIGGIANI
VALENTINI 2B 3B 3B 2B 2B 1B 1B 2B 1B 1B 2B 1B 3B 3B 2B 3B 3B 1B VALENTINI

        BARI, 03/12/2024
La Dirigente Scolastica

Teresa Mondelli 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì


